
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 55,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,71 €

Travellunch 6 veģetāro ēdienu
pakas - 6 pakas pa 125 g ar
dažādiem ēdieniem.

Apraksts
Travellunch Veģetāro ēdienu komplekts | 6 × 125 g
liofilizēti ēdieni
Ceļo viegli, nezaudējot garšu vai uzturvērtību. Šajā komplektā ir seši

dažādi veģetārie Travellunch ēdieni, kas ražoti no rūpīgi kontrolētām,
liofilizētām izejvielām. Katrs iepakojums sver tikai 125 g, bet pagatavojot
pārtop sātīgā porcijā vienam pieaugušajam (vai diviem bērniem) un glabājas 
līdz 2 gadiem bez dzesēšanas – ideāli pārgājieniem, ekspedīcijām,
katastrofu rezervēm vai ātrai pusdienai birojā.

Kāpēc liofilizēts?

Vieglāka mugursoma – iztvaicēts ir tikai ūdens, uzturvielas un garša
paliek.
Ilgs derīgums – vakuuma maisiņi ar slāpekli novērš bojāšanos.
Ātra pagatavošana – pievieno verdošu ūdeni, samaisi, aizver, gaidi
5–10 min.

Ēdienu saraksts (pa 1 paciņai)
Ēdiens Ūdens kcal /100 g* Alergēni† Piezīmes
Pasta ar olīvām ≈ 300 ml 435 glutēns, piens bagātīga tomātu-

olīvu mērce
Dārzeņu risoto ≈ 275 ml 404 piens bezglutēna rīsu

ēdiens
Pasta Napoli ≈ 400 ml 368 glutēns, klasiska tomātu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

selerija mērce
Pasta siera
mērcē

≈ 350 ml 438 glutēns, piens papildus
olbaltums no
īsta siera

Kuskuss (LF) ≈ 300 ml 360 glutēns laktozes – brīvs
pilngraudu
kuskuss

Pasta garšaugu
krēmā

≈ 400 ml 435 glutēns, ola,
piens

krēmīga dilles &
lociņu garša

*Enerģētiskā vērtība sausnam. †Iespējamās pēdas: soja u.c. graudi – skat. uz iepakojuma.

Vienkārša pagatavošana

1. Atplēs iepakojumu un izņem skābekļa absorbētāju.
2. Ielej norādīto verdoša ūdens daudzumu.
3. Samaisi, aizver rāvējslēdzēju, gaidi 5–10 minūtes.
4. Izbaudi tieši no maisiņa – nekāda trauku mazgāšanas!

Komplekta saturs

6 veģetārie liofilizētie ēdieni (skat. tabulu)
Kopējā sausā masa: 750 g
Sagatavots svars: ≈ 3,6 kg gatavas pārtikas

Uzglabāšana & drošība
Glabāt vēsā, sausā vietā. Pēc uzlējuma patērēt nekavējoties. Ražotājs – 
Simpert Reiter GmbH, Weddigenstraße 2-6, 86179 Augsburg, Vācija.

Dati ņemti no oficiālās Travellunch specifikācijas. Uzturvērtību novirzes iespējamas
ražošanas robežās.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

